Auditor Relator: Dr. Eduardo José A. Buregio Junior 
Defesa credenciada junto ao Tribunal. 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
100,00 (cem reais) por minuto de atraso, sendo 25(vinte e cinco)  
minutos, totalizando R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  
Por maioria de votos, suspenso o 2º denunciado em 05(cinco) partidas, 
quanto à imputação do art. 254-A do CBJD. Voto divergente do Dr. 

Marcelo Messner Poltronieri que aplicava a suspensão em 06(seis)